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	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Відділ культури та туризму  Баришівської селищної ради
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	15.01.2024 р. № 14-ОД
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2024 рік
	

	
	1.
	1000000
	Відділ культури та туризму  Баришівської селищної ради
	42814942
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	1010000
	Відділ культури та туризму  Баришівської селищної ради
	42814942
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	1011080
	1080
	  0960 
	Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами
	1051000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –6357000 гривень , у тому числі загального фонду – 5807000 гривень та спеціального фонду – 550000 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	Бюджетний кодекс України , Закон Украіни « Про освіту» ( зі змінами та доповненнями),  Закон Украіни « Про дошкільну освіту» ( зі змінами та доповненнями),  Постанова КМУ від 28.02.2002 №228 "Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ" (зі змінами та доповненнями), наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836  " Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями),  Закон України  «Про Культуру»  від 14.12.2012 № 2778-VI ( зі змінами та доповненнями), наказ Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 №745 "Про упорядкування умов оплати  праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки" (зі змінами та доповненнями),  наказ Міністерства фінансів України  та Міністерства культури і туризму України від 01.10.2010р. № 1150/41 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі  «Культура», рішення сесії Баришівської селищної ради "Про затвердження бюджету на 2024 рік" №2292-50-08 від 22.12.2023 року.	

	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Естетичне та духовне виховання дітей
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	духовне та естетичне виховання дітей та молоді
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	5 807 000
	550 000
	6 357 000
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	
	Усього
	
	
	
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість відділень (фортепіано, народні інструменти тощо)
	од.
	Звітні дані
	4,00
	0,00
	4,00
	

	
	
	кількість класів
	од.
	звітні дані
	12,00
	0,00
	12,00
	

	
	
	кількість установ - усього
	од.
	звітні дані
	1,00
	0,00
	1,00
	

	
	
	кількість установ у тому числі музичних шкіл
	од.
	звітні дані
	1,00
	0,00
	1,00
	

	
	
	середнє середньорічне число ставок/штатних одиниць - усього
	од.
	штатний розпис
	39,50
	6,10
	45,60
	

	
	
	середнє середньорічне число ставок/штатних одиниць керівних працівників
	од.
	штатний розпис
	1,00
	0,00
	1,00
	

	
	
	середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного персоналу
	од.
	штатний розпис
	26,00
	6,10
	32,10
	

	
	
	середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників
	од.
	штатний розпис
	12,50
	0,00
	12,50
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість учнів у музичних школах
	осіб
	звітні дані
	255,00
	0,00
	255,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	середні витрати на 1 учня
	грн.
	розрахункові дані
	22 773,00
	0,00
	22 773,00
	

	
	4
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість днів відвідування
	днів
	розрахункові дані
	52 700,00
	960,00
	53 660,00
	

	
	
	динаміка збільшення кількості учнів, які отримують освіту  в школах естетичного виховання
	відс.
	розрахункові дані
	100,00
	100,00
	200,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник відділу культури та туризму Баришівської селищної ради
	
	
	Людмила  БАБИЧ
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник управління фінансів та економічного розвитку Баришівської селищної ради
	
	
	Віталій ГОРДІЄНКО
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	15.01.2024 р.
	
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	
	



